MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

Superintendência Federal de Agricultura no Paraná

AVISO DE LICITAÇÃO
LEILÃO Nº 01/2018

A Superintendência Federal de Agricultura no Paraná, Órgão do Ministério da Agricultura, Pecuária e
Abastecimento, torna público o AVISO DE LEILÃO ADMINISTRATIVO, do tipo maior lance, cujo objeto é a
venda de veículos oficiais e outros materiais do patrimônio do MAPA, de acordo com o Processo SEI nº
21034.013012/2017-33 e legislação pertinente. A sessão pública do Leilão será realizada no dia 27 de junho
de 2018, às 09:00 horas (horário de Brasília/DF), no auditório da Superintendência Federal de Agricultura no
Paraná, localizado na Rua José Veríssimo, 420 – Bairro Tarumã (próximo à UNIBRASIL) - Curitiba/PR. O
Edital completo do Leilão encontra-se disponibilizado na sede da SFA/MAPA/PR, no endereço acima, ou,
ainda, no link: http://www.agricultura.gov.br/acesso-a-informacao/licitacoes-e-contratos/leiloes/ Fotos dos lotes
e outras informações poderão ser obtidas através do Catálogo dos Lotes no link indicado, ou, através do e-
mail: leilao.sfa-pr@agricultura.gov.br

Curitiba/PR,11 de junho de 2018.

    CLEVERSON FREITAS

Superintendente SFA/MAPA/PR

mailto:leilao.sfa-pr@agricultura.gov.br